- 1 -

２０２４年２月６日（火） 第２７回 例会   並木苑

１．点鐘

２．国家斉唱 君が代

ロータリーソング  奉仕の理想  ４つのテスト

３．ご来訪者紹介
＊碓氷安中ロータリークラブ   靜 朋人 様

４．会長報告

- 2 -

５．幹事報告

＊米山奨学生終了式及び歓送会のご案内

国際ロータリー第２８４０地区
ガバナー    保坂充男様 より
米山奨学委員長 高沢克治様 より

＊第６分区 2023-2024年度 会長・幹事・引き継ぎ会

   三好健正第６分区ガバナー補佐 より

６．来信報告

＊安中市少年少女合唱団第２８回定期演奏会開催について（お案内）
安中市少年少女合唱団 団長 竹内様 より

７．出席報告

会員数６４名 基準数６３名 出席者３１名 出席率４９．２１％

- 3 -

８．委員長報告等

９．クラブ協議会

- 4 -

10．点鐘

「本日の昼食」